



Morten Schaumann Holding ApS

Blåbærhaven 59
8520 Lystrup
CVR-nr. 26550149

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Morten Trap Dixen Schaumann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Schaumann Holding ApS

Blåbærhaven 59

8520 Lystrup

CVR-nr.: 26550149

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Trap Dixen Schaumann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 361 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.636)	(13.470)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	531.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	(9.000)
Andre finansielle indtægter	1	149.558	612.008
Andre finansielle omkostninger	2	(600.000)	(1.668.052)
Årets resultat		(361.078)	(547.164)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(471.678)	(655.164)
Resultatdisponering		(361.078)	(547.164)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		592.000	576.000
Finansielle aktiver	3	737.000	576.000
Anlægsaktiver		737.000	576.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.350	504.350
Andre tilgodehavender		432	134.633
Tilgodehavender		361.782	638.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	349.431
Værdipapirer og kapitalandele		0	349.431
Likvide beholdninger		141.950	521.556
Omsætningsaktiver		503.732	1.509.970
Aktiver		1.240.732	2.085.970

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		365.919	837.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		601.519	1.070.597
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	1.000.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000.000
Anden gæld		350.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		274.213	373
Kortfristede gældsforpligtelser		289.213	15.373
Gældsforpligtelser		639.213	15.373
Passiver		1.240.732	2.085.970
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	837.597	108.000	1.070.597
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(471.678)	110.600	(361.078)
Egenkapital ultimo	125.000	365.919	110.600	601.519

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	93.846	0
Dagsværdireguleringer	53.479	0
Øvrige finansielle indtægter	2.233	612.008
	149.558	612.008

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	600.000	1.000.000
Dagsværdireguleringer	0	668.052
	600.000	1.668.052

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	0	930.925
Tilgange	0	20.000	0
Kostpris ultimo	125.000	20.000	930.925
Nedskrivninger primo	(125.000)	0	(354.925)
Årets nedskrivninger	125.000	0	16.000
Nedskrivninger ultimo	0	0	(338.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	20.000	592.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Schaumann.digital ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Unitas ApS	Aarhus	ApS	50

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	350.000
	350.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
